PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 11.07.2018                                                                                                        № 200
ст-ца Стародеревянковская

О внесение изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15.08.2013 года № 286 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения, тяжеловесного и (или)
крупногабаритного транспортного средства»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стародеревянковского сельского  поселения Каневского района,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 15.08.2013 года № 286 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения, тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Горбачук):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения                                                                              С.А.Гопкало

PAGE